[image: image1.png]

Муниципальное образование - городской округ город Югорск

Администрация города Югорска

Департамент жилищно-коммунального

и строительного комплекса

ПРИКАЗ № _137_
г. Югорск

«_20__» _декабря__2011 г.

О внесении изменений

в приказ №11 от 08.04.2011 г.
В связи с увеличением объема финансирования на реализацию ведомственной целевой программы «Создание условий для улучшения качества предоставления коммунальных услуг в городе Югорске на 2011 год»:
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в  ведомственную целевую программу «Создание условий для улучшения качества предоставления коммунальных услуг в городе Югорске на 2011 год»  следующего содержания:

1.1.  В паспорте Программы Раздел «Объемы и источники финансирования» изложить в новой редакции: «на реализацию Программы в 2011 году планируется направить 73 653,8 тыс. руб., в том числе: бюджет автономного округа – 66 639,8 тыс. руб.; бюджет города Югорска  –  7014,0 тыс. руб.
1.2. Таблицу 2 изложить в новой редакции (приложение).
Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора департамента по строительству Коробенко А.А.

Заместитель главы администрации -
директор ДЖКиСК

                  В.К. Бандурин
Приложение

к приказу ДЖКиСК

от _________  № _____
Таблица 2

Перечень мероприятий программы

	Мероприятия программы
	Финансовые затраты, тыс. руб.
	Ожидаемые результаты

	2011

	Утверждено

	Цель Программы: обеспечение населения города Югорска коммунальными услугами нормативного качества, обеспечение надежной и эффективной работы коммунальной инфраструктуры

	1.1. Расширение ВОС
	2 723,7
	Продолжение строительства объекта

	в т.ч.: окружной бюджет
	2 563,4

	городской бюджет
	160,3

	1.2. Расширение КОС-7000
	55 305,3
	Продолжение строительства объекта

	в т.ч.: окружной бюджет
	52 228,9

	городской бюджет
	3 076,4

	1.3. Сети канализации (по ул. Заводской от ул. Студенческой до Художественно-эстетической школы)
	440,5
	Проектирование и строительство объекта

	в т.ч.: окружной бюджет

	городской бюджет
	440,5

	1.4. Капитальный ремонт инженерных сетей
	15 184,3

	Выполнение капитального ремонта инженерных сетей

	в т.ч.: окружной бюджет
	11 847,5

	городской бюджет
	3 336,8

	ИТОГО:
	73 653,8

	в т.ч.: окружной бюджет
	66 639,8

	городской бюджет
	7 014,0